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Nowe place zabaw oficjalnie otwarte - czytaj całość
Majówka w Czeladzi zakończyła się oficjalnym otwarciem dwóch placów zabaw - na Józefowie i
w Parku Alfred.

06 maja 2019 Nowe place zabaw oficjalnie otwarte - czytaj całość
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Nieobozowa Akcja Letnia 2019 - czytaj całość
W związku z planowaną przez Miasto Czeladź organizacją półkolonii pn. Nieobozowa Akcja
Letnia 2019 informujemy, iż od 8 maja br. w czeladzkich placówkach oświatowych (Szkoły
Podstawowe) wydawane będą niezbędne dokumenty do kwalifikacji/zapisania dziecka na
tegoroczną Akcję.

06 maja 2019 Nieobozowa Akcja Letnia 2019 - czytaj całość

Święto Narodowe Trzeciego Maja w Czeladzi - czytaj
całość
W piątek obchodziliśmy Narodowe Święto Trzeciego Maja, ustanowione dla upamiętnienia
uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Jak co roku w naszym mieście odbyły się uroczystości,
uświetnione obecnością gości i wspaniałym programem artystycznym.

06 maja 2019 Święto Narodowe Trzeciego Maja w Czeladzi - czytaj całość
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Wakacje na Łotwie - czytaj całość
Dziękujemy za zainteresowanie. Mamy już komplet uczestników, nabór wniosków został
zakończony.

06 maja 2019 Wakacje na Łotwie - czytaj całość

Święto Narodowe Trzeciego Maja - czytaj całość
Zapraszamy wszystkich mieszkańców w najbliższy piątek do wspólnego obchodzenia Święta
Narodowego Trzeciego Maja.

02 maja 2019 Święto Narodowe Trzeciego Maja - czytaj całość

Rozpoczęliśmy Majówkę - czytaj całość
W środę, 1 maja, rozpoczęliśmy cykl wydarzeń pod hasłem Majówka w Czeladzi. Punktualnie o
11.00 wystartował Piknik Europejski, zorganizowany z okazji 15-lecia Polski w UE.

02 maja 2019 Rozpoczęliśmy Majówkę - czytaj całość
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Zapraszamy na majówkę - czytaj całość
Majówka w Czeladzi zapowiada się wyjątkowo bo i okazji do świętowania jest wiele. Będziemy
miło i rodzinnie spędzać czas, nie zabraknie też akcentów patriotycznych.

02 maja 2019 Zapraszamy na majówkę - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na maj - czytaj całość
Znany i lubiany Czeladzki Imprezownik przybiera nową formę. W jednym miejscu zebraliśmy
wszystkie ciekawe wydarzenia, które odbędą w kwietniu. Każdy znajdzie coś dla siebie!

01 maja 2019 Czeladzki Imprezownik na maj - czytaj całość

Lepiej zapobiegać, niż leczyć - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź serdecznie zaprasza osoby po 60 roku życia - mieszkańców Czeladzi
na bezpłatne badania ultrasonograficzne - doppler żył kończyn dolnych.

29 kwietnia 2019 Lepiej zapobiegać, niż leczyć - czytaj całość
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Wspaniała Wielkanoc po staropolsku - czytaj całość
W świąteczną sobotę na czeladzkim rynku można było miło spędzić czas z rodziną, zgłębiając
staropolskie tradycje i wykonując wielkanocne ozdoby.

24 kwietnia 2019 Wspaniała Wielkanoc po staropolsku - czytaj całość
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